

Dodavatel:

KOBERCE BRENO, spol. s r.o.
prodejna Stodůlky
Jeremiášova 947
155 00 Praha 5

Tel: +420 724 444 234

E-mail: breno@breno.cz www.breno.cz

IČ: 25609866

DIČ: CZ25609866

Odběratel:

Mateřská škola PÍŠŤALKA, Praha 13, Chlupova 1798
Chlupova 1798/2
155 00 Praha - Stodůlky

IČ: 75030853

ÚDAJE PRO ÚHRADU FAKTURY

Datum uskut. zdaň. plnění: 09.09.2023
Datum vystavení dokladu: 09.09.2023
Datum odeslání dokladu: 09.09.2023
Forma úhrady: Bankovním převodem
Platební podmínky: S daní

Číslo účtu: 2510510106 / 2600

Banka: CITIBANK

Variabilní symbol: 2232006456

Datum splatnosti: do 09.09.2023

CELKEM K ÚHRADĚ: 0,00 Kč

PROSÍME, NEPLAŤTE!
JIŽ BYLO UHRAZENO.
DĚKUJEME :)

Číslo zboží	Pod sklad	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	Sazba DPH	DPH celkem	Celkem s DPH
		1.tř. BERUŠKY						
0000124421	20011	MORGAN 21 400 filc 10845387	18,25	bm	988,43	21%	3 788,16	21 827,00
0000124421	20011	MORGAN 21 400 filc 10844407	6,35	bm	988,43	21%	1 318,07	7 594,60
0000096754	20001	DP64/S Přechod 40mm samolep. 5113195 champagne 270	4,00	ks	445,45	21%	374,18	2 155,98
		2.tř. KOČIČKY						
0000000129	20001	MELODY 012 400 filc 10891355	18,70	bm	1 219,83	21%	4 790,29	27 601,20
0000096754	20001	DP64/S Přechod 40mm samolep. 5113195 champagne 270	4,00	ks	445,45	21%	374,18	2 155,98
		3.tř. CVRČCI						
0000000062	20001	LITTLE VILLAGE 90 400 filc 10888033	6,10	bm	823,14	21%	1 054,44	6 075,60
0000124418	20002	MORGAN 97 400 filc 10845334	12,80	bm	988,43	21%	2 656,90	15 308,80
0000096754	20001	DP64/S Přechod 40mm samolep. 5113195 champagne 270	3,00	ks	445,45	21%	280,63	1 616,98
		4.tř. PTÁČCI						
0000124419	20002	MORGAN 60 400 filc 10844449	30,00	bm	988,43	21%	6 227,11	35 880,00
0000124419	20002	MORGAN 60 400 filc 10844431	8,90	bm	988,43	21%	1 847,38	10 644,41
0000096754	20001	DP64/S Přechod 40mm samolep. 5113195 champagne 270	4,00	ks	445,45	21%	374,18	2 155,98

0000015955	20001	PVC Schod.hrana 600/F 8cm 250	21,00	ks	333,06	21%	1 468,79	8 463,05
0000015951	20001	PVC Schod.hrana 421/F 8cm 250	3,00	ks	333,06	21%	209,83	1 209,01
0000018661	20001	Kob.lišta 5106926 BRENO hladká bílá 250	47,00	ks	81,82	21%	807,56	4 653,10
0000115250	20001	MAPEI ECO PRIM T Plus 5 penetrace	3,00	ks	1 100,00	21%	693,00	3 993,00
0000019257	20001	MAPEI MAPECRYL ECO 25 lepidlo	5,00	ks	2 575,21	21%	2 703,97	15 580,02
0000125808	20001	MAPEI MAPECONTACT PLUS H40 50bm	5,00	ks	719,01	21%	754,96	4 350,01
0000042117	20001	BRAVEN Mamut Glue (na podl.lišty) 290ml lepidlo	4,00	ks	164,46	21%	138,15	795,99
SLE002	20082	SLEVA 20% na materiál	1,00	ks	-28 409,26	21%	-5 965,94	-34 375,20
90/0000002	20090	Demontáž krytiny	127,47	m2	35,00	21%	936,90	5 398,35
90/0000002	20090	Očištění podkladu	377,76	m2	15,00	21%	1 189,94	6 856,34
90/0000002	20090	Penetrace podkladu	377,76	m2	20,00	21%	1 586,59	9 141,79
90/0000002	20090	Instalace krytiny s lepením	377,76	m2	95,00	21%	7 536,31	43 423,51
90/0000001	20090	Instalace soklových lišt vč. koberce	135,85	bm	55,00	21%	1 569,07	9 040,82
0000049557	20090	Instalace přechodových lišt	19,00	ks	100,00	21%	399,00	2 299,00
0000049557	20090	Instalace schodových hran	47,00	ks	120,00	21%	1 184,40	6 824,40
0000049557	20090	Likvidace demontovaného materiálu	1,00	ks	4 000,00	21%	840,00	4 840,00

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD: 2232006456

Dodavatel:
KOBERCE BRENO, spol. s r.o.

Odběratel:
Mateřská škola PÍŠŤALKA, Praha 13, Chlupova 1798

Číslo zboží	Pod sklad	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	Sazba DPH	DPH celkem	Celkem s DPH
0000049557	20090	Manipulace s materiálem, doprava a přesun hmot	1,00	ks	4 000,00	21%	840,00	4 840,00
0000049557	20090	Stěhování nábytku	1,00	ks	1 500,00	21%	315,00	1 815,00
90/0000021	20090	Sleva na služby	1,00	ks	-413,22	21%	-86,78	-500,00

Rozpis DPH [Kč]

Sazby	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Odpočet daňové zálohy	-191 458,68	-40 206,32	-231 665,00
21%	-0,23	-0,04	-0,27
15%	---	---	---
10%	---	---	---
0%	---	---	---
Celkem	-0,23	-0,04	-0,27

Zaokrouhlení:	0,27
Fakturováno [Kč]:	231 665,00
Uhrazeno zálohou 8232000626:	231 665,00
CELKEM K ÚHRADĚ [Kč]:	0,00

Obchodní společnost KOBERCE BRENO, spol. s r.o., se sídlem Praha 4, Antala Staška 1071, PSČ 140 00, IČ: 25609866, je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 54570.

Ujišťujeme, že výrobce (dovozce) vydal na výše uvedené zboží Prohlášení o vlastnostech ve smyslu zákona č.22/1997 Sb., ve znění pozd. předpisů a příslušných nařízení vlády.

Koberce, podlahové krytiny a PVC je nutné při pokládce celoplošně fixovat. Role koberců a PVC jsou dodávány v toleranci délkových a šířkových rozměrů +/- 1%. U kusových koberců je povolena rozměrová odchylka -2%, kladné odchylky nejsou stanoveny a nepovažují se za vadu. Kusové zboží, stejně jako zboží řezané z různých rolí, může vykazovat drobné barevné odchylky v důsledku rozdílných výrobních šarží. PVC s filcovým podkladem je nutné balit desénem nahoru.

Kupující – spotřebitel může prodávajícímu vytknout vadu, která se na věci (zboží) projeví v době dvou let od převzetí věci (zboží).

Kupující byl seznámen s doporučeným způsobem instalace (montáže) a údržby výše uvedeného zboží.

Kupující je povinen zboží vyzvednout nejpozději do 14 dnů ode dne koupě či vyrozumění, že je zboží připraveno k odběru. V případě prodloužení Kupujícího s vyzvednutím předem zaplaceného zboží, může být Kupujícímu účtováno skladné ve výši 20,- Kč za každou položku za každý započatý den prodloužení s vyzvednutím zboží.

Zboží je až do úplného uhrazení majetkem obchodní společnosti KOBERCE BRENO, spol. s r.o. (výhrada vlastnického práva).

Podpisem této faktury kupující potvrzuje, že mu zboží bylo dodáno řádně a včas a že jej převzal bez zjevných vad a poškození.

Fakturu převzal(a): *Dibelková*

Fakturu vyřizoval(a): PROCHAZKA OPR

	PC bez DPH
Součet:	191 458,45